
Římskokatolická farnost Dubňany 
   

 

Svátost smíření cca 30 min. před každou mší svatou. 

Rok 2020 – 31. týden – 27. 7. – 2. 8. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

 26.7. 
17. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelé rodiče Němcovy, prarodiče Mrkůsovy, 

duše v očistci, živé rodině dary víry, Boží 

požehnání a ochranu P. M. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 
27.7. 

Sv. GORAZDA  

a druhů 
17:45 úmysl je ještě volný 

ÚT 

28.7. 
ÚTERÝ 

17. týdne v mezidobí 
7:30 Za oběti II. světové války 

ST 

29.7. 
Sv. MARTA 17:45 

Za zemřelé rodiče, sestru a celou zemřelou rodinu 

Zahrádkovu 

ČT  
30.7. 

Sv. PETRA 
CHRYZOLOGA  

biskupa a učitele církve 
 Mše svatá nebude 

PÁ 

31.7. 
Sv. IGNÁCE z LOYOLY 

kněze 

12:00 

 

 
17:45 

 

Svatební mše sv. (Milan Ondráček z Dubňan 

a Anna Bočková ze Žďárce) 

 
Za rodiče Kunčarovy. Živé rodině Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

SO  

1.8. 

Sv. ALFONSA MARIE 

z LIGUORI 

biskupa a učitele církve 

16:00 
 

 

Poutní mše svatá v Miloticích, úmysl je ještě volný  

(odchod pěších poutníků od kostela v Dubňanech 

ve 14:00) 

NE 

 2.8. 
18. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 úmysl je ještě volný 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 
Příležitostná ohlášení v neděli 26. 7. 2020: 
V sobotu 1. 8. 2020 bude již tradiční farní pouť za svatým Liborem do Milotic. Mše svatá 

v Miloticích bude v 16:00, bude na slavnost Panny Marie Andělské z Porcinukule a bude 

sloužena za františkány z Milotic, přizvali nás, abychom spojili tyto dvě akce. Po skončení, 
tradiční focení se sv. Liborem a posezení s místními na farní zahradě. Občerstvení sebou, jako 

obvykle. Odchod pěších v 14:00 od kostela v Dubňanech.  

+++ 



V úterý 11. 8. bude ADORAČNÍ DEN FARNOSTI nově spojený se vzájemnými modlitbami 

DUBŇANY za BOHOSLOVCE a BOHOSLOVCI za DUBŇANY.  

Zahájení mší svatou v 7:30, následuje celodenní adorace, v 17:45 společná adorace s texty 

z Písma Svatého z Horského kázání.  

Zapisujte se vzadu v kostele na službu u Nejsvětější svátosti. Pište se postupně od shora nebo 
od spodu, bez mezer, abychom mohli uzavřít kostel, pokud by čas nebyl zaplněn  

+++ 

Vzadu v kostele jsou k rozebrání přihlášky do náboženství pro příští školní rok, odevzdávejte 

prosím všichni, do konce července, abychom mohli včas zajistit materiály pro výuku. 

Přihlášky je možné najít také na webových stránkách farnosti, vytisknou nebo stáhnout a 

odeslat v elektronické podobě.    
+++ 

DvoNaf – Dvoudenní na faře pro děti a mládež plánujeme od neděle 23. 8. 2020 od 16:00 do 

pondělka 24. 8. do 16:00. Hlásit se můžete v sakristii. Vítaní jsou i pomocní vedoucí z řad 

mládeže. 

+++ 

Kdo by měl zájem o Teologický kurz, hlaste se u otce Pavla, informace na nástěnce.  
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červenec a srpen, od 1. srpna bude 

možno zapisovat i na září až listopad. 

+++ 

V zákristii jsou také kalendáře na rok 2021 (70 Kč). Mají téma „Jak se staví kostel“. Výtěžek 

slouží na stavbu kostela v Brně – Lesné. 


